[image: C:\Users\Администрация\Desktop\gerb_official.jpg]
Администрация
 городского округа город Шахунья
Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17 февраля 2025 года									           № 197

Об утверждении состава наблюдательного совета Муниципального автономного учреждения культуры «Централизованная клубная система городского округа город Шахунья Нижегородской области»

В соответствии со статьями 6, 10 Федерального закона от 3 ноября 2006 года
№ 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», Уставом Муниципального автономного учреждения культуры «Централизованная клубная система городского округа город Шахунья Нижегородской области» (далее – МАУК «ЦКС городского округа город Шахунья Нижегородской области») администрация городского округа город Шахунья постановляет:
1. Утвердить состав наблюдательного совета МАУК «ЦКС городского округа город Шахунья Нижегородской области» (далее – Наблюдательный совет) в количестве 5 человек.
1. Утвердить персональный состав наблюдательного совета:
	Кузнецов Александр Геннадьевич
	– директор МКУК «Центр организационно-методической работы учреждений культуры городского округа город Шахунья Нижегородской области», председатель наблюдательного совета.

	Смирнова Алена Сергеевна
	- заместитель начальника отдела муниципального имущества и земельных ресурсов городского округа город Шахунья Нижегородской области (по согласованию).

	Оносова Любовь Сергеевна
	- специалист по библиотечно-информационному краеведению МБУК «ЦБС-городского округа город Шахунья», посол культуры Союза женщин России (по согласованию).

	Смирнова Татьяна Павловна
	– заведующий отделом кинообслуживания и работы с посетителями МАУК «ЦКС городского округа город Шахунья Нижегородской области» (по согласованию).

	Вахтанина Ирина Олеговна
	- заведующий Лужайским сельским Домом культуры МАУК «ЦКС городского округа город Шахунья Нижегородской области» (по согласованию).

1. Управлению делами администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области обеспечить размещение настоящего постановления в газете «Знамя труда», в сетевом издании газеты «Знамя труда» и на официальном сайте администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области.
1. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования посредством размещения настоящего постановления в газете «Знамя труда» и в сетевом издании газеты «Знамя труда».
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации городского округа город Шахунья Серова А.Д.

Глава местного самоуправления
городского округа город Шахунья							  О.А. Дахно

image1.jpeg